
Objednávka 2600136893

Datum objednávky 09.05.2022
Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon:

Mobil :

Mail :

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Kraj ská zdravotní , a . s .
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

MIELE spol . s r . o .
Holandská 4
639 00 Brno

Vaše číslo dodavatele u nás

1000391
Termín dodávky: 30.06.2022

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 BTK + následná revalidace
1 Jedn. výkon 422.557,41 422.557,41

Objednáváme u Vás periodické BTK a následnou revalidaci mycích automatů na CS1+
CS2, dle přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí objednávky.

Na termínech provedení se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými v
seznamu, který je součástí objednávky.

Součástí fakturace za provedené výkony budou vyhotovené příslušné pic. 'ul; .
Dále požadujeme provést stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

Celk.hodn. s DPH CZK 422.557,40

Vystav
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spojení : ČSOB, a.s.



Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem
Příloha objednávky Miele, spol. s r.o., Brno

Inv.č. Výr.č. Název Umístění Kontakt
1 10149313 53092871 Automat mycí a dezinfekční dvoudveř. MIELE G 7826 Centrální sterilizace 1 - 2513004001
2 10149314 53092272 Automat mycí a dezinfekční dvoudveř. MIELE G 7826 Centrální sterilizace 1 -2513004001
3 10149315 53092873 Automat mycí a dezinfekční dvoudveř. MIELE G 7826 Centrální sterilizace 1 -2513004001
4 210003285 74391601 Automat mycí a dezinfekční dvoudveř. MIELE PG 8528 Centrální sterilizace 1 - 2513004001
5 10149310 53092596 Automat mycí a dezinfekční jednodveř. MIELE G 7882 CD Centrální sterilizace 2 - 2513004002
6 10149312 53092599 Automat mycí a dezinfekční jednodveř. MIELE G 7882 CD Centrální sterilizace 2 - 2513004002
7 10151082 74323272 Automat mycí a dezinfekční jednodveř. MIELE G 7882 CD Centrální sterilizace 2 - 2513004002
8 210002628 74356234 Automat mycí a dezinfekční jednodveř. MIELE G 7892 CD Centrální sterilizace 2 - 2513004002
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Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem
Příloha objednávky Miele, spol. s r.o., Brno

Inv.č. Výr.č. Název Umístění
1 10149314 53092272 Automat mycí a dezinfekční dvoudveř. MIELE G 7826 Centrální sterilizace 1
2 10149313 53092871 Automat mycí a dezinfekční dvoudveř. MIELE G 7826 Centrální sterilizace 1
3 10149315 53092873 Automat mycí a dezinfekční dvoudveř. MIELE G 7826 Centrální sterilizace 1
4 210003285 74391601 Automat mycí a dezinfekční dvoudveř. MIELE PG 8528 Centrální sterilizace 1
5 10149310 53092596 Automat mycí a dezinfekční jednodveř. MIELE G 7882 CD Centrální sterilizace 2 J
6 10149312 53092599 Automat mycí a dezinfekční jednodveř. MIELE G 7882 CD Centrální sterilizace 2 J
7 10151082 74323272 Automat mycí a dezinfekční jednodveř. MIELE G 7882 CD Centrální sterilizace 2 J
8 210002628 74356234 Automat mycí a dezinfekční jednodveř. MIELE G 7892 CD Centrální sterilizace 2 J
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